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Programas y Proyectos

Eeriodo del: 1/6/2024 al

30/6/2024

Moneda Lempiras (L)

=~ N SAMI

Emision:
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BIPM
000 SIN PROYECTO

11 01 003 001 000 23400 11-001-01 20 7
11 01 004 001 000 23400 11-013-03 20 7
11 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 7
11 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 6
11 03 005 001 000 23400 11-001-01 20 5
11 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 7
11 03 002 001 000 23400 11-001-01 20 5
11 03 003 001 000 37100 11-001-01 20 5
11 03 001 001 000 37100 11-001-01 20 5

11 03 004 001 000 37100 11-001-01 20 5

13 04 003 001 000 23400 11-001-01 20 5
13 04 004 001 000 23400 11-001-01 20 5

13 04 002 001 000 23400 11-001-01 20 5

13 04 007 001 000 23400 11-001-01 20 5

13 05 001 001 000 23400 11-001-01 20 5

13 04 006 001 000 23400 11-001-01 20 5

13 04 005 001 000 23400 11-001-01 20 5

13 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 7
13 03 001 001 000 23400 11-001-01 20 7

13 04 001 001 000 37100 11-001-01 20 8
1502 003 001 000 23400 13-239-03 20 5

1502 001 001 000 23400 11-001-01 20 5

15 02 004 001 000 23400 11-011-05 20 5
1502 002 001 000 23400 11-001-01 20 5

16 01 001 001 000 23400 15-013-01 20 5

01/07/2024 11:52:51 a.m.

Construccion Escuela en la
comunidad EI Morro.
Mejoramiento a Infraestructura
Escolar ( Subsidio)
Mejoramiento a Centros
Educativos

Mantenimiento a Centros de
Salud.

Contraparte a Caminos
Productivos I Subsidio
Mantenimiento a Parques
Infantiles.

Ampliacion de Salon de Computo
en Bo. El Llanon.

Construccion de Casa Comunal
de EIl Morro

Construccion de Viviendas
Populares.

Construccion de I Etapa de la
Casa Comunal de la comunidad
de El Zapote.

Mejoras al cementerio municipal
del casco urbano.

Construccion de Casa Comunal
de la Comunidad de Suncuyos.
Segunda Etapa de Construccion
de Casa Comunal de la
comunidad de Azacualpa
Construccion de Enzimas en
Horconcillos y Santa Juana.
Proyecto De Mantenimiento Y
Reparacion De Carreteras
Terciarias En El Municipio.
Contraparte a Caminos
Productivos I Subsidio
Apertura de carretera entre las
comunidades de San Andresito y
Las Lajas.

Techado de cancha de Bo. El
Limon.

Segunda Etapa de Parque El
Mirador El Cerrito

Apoyo a Iglesias del Municipio.
Proyecto de Mantenimiento y
reparacion de carreteras
terciarias en el municipio.
(PRESTAMO COMLESUL)
Proyecto de Mantenimiento y
reparacion de carreteras
terciarias en el municipio.
PROYECTOS DE SUBSIDIO
CAMINOS PRODUCTIVOS.
Mejoramiento de Obras Publicas
Municipales

Proyecto de Mantenimiento y
Reparacion de carreteras
terciarias en el municipio.

EN EL EJERCICIO

Asignado
6,778,327.37
556,667.65
0.00
400,000.00
400,000.00
0.00
500,000.00
634,913.95
300,000.00
800,000.00

0.00

270,000.00
356,142.43

350,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

510,000.00
520,000.00

200,000.00
0.00

395,603.32

0.00
200,000.02

385,000.00

Disminucién
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

Ampliacién
9,314,688.59
150,000.00
3,300,000.00
150,000.00
0.00
237,574.03
0.00
0.00
0.00
300,000.00

400,000.00

0.00
183,000.00

117,700.00

0.00

0.00

180,000.00

243,333.52

0.00
0.00

0.00
1,000,000.00

806,352.63

2,000,000.00
60,833.38

185,895.03

Transferencia
Positiva

510,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

179,997.00

330,003.00

Transferencia Vigente

Negativa

510,000.00 16,093,015.

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

510,000.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

96
706,667.65

3,300,000.00
550,000.00
400,000.00
237,574.03
500,000.00
634,913.95
300,000.00
1,100,000.00

400,000.00

270,000.00
539,142.43

467,700.00

179,997.00

330,003.00

180,000.00

243,333.52

0.00
520,000.00

200,000.00
1,000,000.00

1,201,955.95

2,000,000.00
260,833.40

570,895.03

EN EL PERIODO

Devengado Pagado

1,314,460.54 1,314,460.54

141,121.22 141,121.22
702,203.33 702,203.33
0.00 0.00
72,455.79 72,455.79
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
66,120.00 66,120.00
0.00 0.00
177,761.70 177,761.70
0.00 0.00

0.00 0.00
89,998.50 89,998.50
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
9,000.00 9,000.00
0.00 0.00
52,000.00 52,000.00
0.00 0.00
3,800.00 3,800.00
0.00 0.00

ACUMULADO

0.00 325,102.98

0.00 124,402.98

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 200,700.00

8.17 %
19.97 %
21.28 %
0.00 %
18.11 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
6.01 %

0.00 %

65.84 %
0.00 %

0.00 %

50.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

NA

0.00 %

4.50 %
0.00 %

4.33 %

0.00 %
1.46 %

0.00 %



OMALA, LEMPIRA

BERATOODES porTILLO

Programas y Proyectos

Periodo del: 1/6/2024 al 30/6/2024

= N SAMI

Emisién: 01/07/2024

ora : &1: 2 a.m.
Honduras, C.A. Moneda Lempiras (L) F’Iaglna: 2 de f
EN EL EJERCICIO EN EL PERIODO ACUMULADO
BIPM Asignado Disminucién Ampliacion Transferencia  Transferencia Vigente Devengado Pagado
Positiva Negativa
TOTAL: 6,778,327.37 0.00 9,314,688.59 510,000.00 510,000.00 16,093,015.9 1,314,460.54 1,314,460.54 0.00 325,102.98

Filtros Aplicados al Reporte
Fecha Inicial:

Fecha Final:

Ejercicio:

Programa:

Actividad:

Grupo:

Tipo Presupuesto:

6
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HBj2XQYR1dzSu9A2VOpirKIEKHdtvSR4u25CqTOVMEeOLMZYEFQO2iPVadDv]I3Vel 1nzsZKeGZUk24s3d79Y/dNRoCWVENvn9/DRIGhHISWYZjw++YbnODMdSE=
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